
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/425/2023 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 31 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVII/257/2021 Rady Gminy Jordanów z dnia 3 listopada 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jordanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1469 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Inspektora Sanitarnego w Suchej Beskidzkiej 

Rada Gminy Jordanów  uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/257/2021 Rady Gminy Jordanów z dnia 3 listopada 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jordanów, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. pkt 6)  nieczystościach ciekłych – rozumie się przez to ścieki gromadzone przejściowo 
w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków.”; 

2) § 2 pkt 8) otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. pkt 8)  przedsiębiorcy – należy przez to rozumieć przedsiębiorcę posiadającego wpis do 
rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, prowadzonego przez Wójta Gminy Jordanów lub przedsiębiorcę posiadającego 
zezwolenie Wójta Gminy Jordanów na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych.”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych 
z terenu nieruchomości poprzez opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, nie dopuszczając do przelewania się z urządzeń 
do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na 
nieruchomości. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych ze 
zbiorników bezodpływowych nie rzadziej niż raz na rok, z zastrzeżeniem ust. 1 i 4. 

3. Właściciele nieruchomości posiadający instalację przydomowej oczyszczalni ścieków 
zobowiązani są do opróżniania osadników z nieczystości ciekłych, nie rzadziej niż raz na dwa lata, 
z zastrzeżeniem ust. 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7174



4. Dopuszcza się zmniejszenie ilości wywozów, o których mowa w ust. 2, w przypadku gdy 
właściciel nieruchomości udokumentuje, iż w ciągu jednego roku zużył mniej niż 4 m3 wody. 
W takim przypadku właściciel nieruchomości zobowiązany jest do wywozu nieczystości ciekłych 
w ilości zgodnej z ilością zużytej wody, stosując zasadę 4 m3 wody – jeden wywóz, z zastrzeżeniem 
ust. 1. 

5. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i osadników oczyszczalni przydomowych odbywa 
się na podstawie zamówienia właściciela nieruchomości, złożonego do przedsiębiorcy, z którym 
podpisał umowę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  Gminy Jordanów 

 
 

Daniel Mirek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7174


	UCHWAŁA NR XLVII/425/2023 RADY GMINY JORDANÓW z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 11
	ust. 3 w § 1 pkt 3 zm. § 11
	ust. 4 w § 1 pkt 3 zm. § 11
	ust. 5 w § 1 pkt 3 zm. § 11



	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T15:25:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




